he sail think maist expedient, dischairgeing all utheris of ony
intromissioun thairwith be thir presentis. Payand yeirlie the said

Williame, his airis, assignais and subtennentis foirsaidis, to our

Soveranis, thair comptrollaris or collectouris in thair names, for the

foirnemmit yairdis or aiker of land the sowme of twenty schillingis

usuall money at twa termes in the yeir, Witsounday and Mertimes in

winter, be equall portionis, of maill allanerlie etc. At Edinburgh the

sevint day of Februare, the yeir of God j"" v= Ixvj yeiris. Per

signaturain.
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4. PRECEPT UNDER THE SIGNET for a

Gift to the Burgh of Ayr of, inter alia, the lands and

possessions of the Black and Grey Friars within the

burgh. Dated 14th April, 1567. (J/5. Reg. Privy Seal,

XXXVI., f. 74; Relative Charter MS. Reg. Mag. Sig.,

XXXII., f. 322.)

Preceptum litere facte preposito, ballivis, consulibus et communitati

burgi de Air, et ipsorum successoribus imperpetuum, super omnibus

et singulis terris, tenementis, domibus, edificiis, ecclesiis, capellis,

pomeriis, hortis, acris, croftis, annuis redditibus, molendinis, piscationi-

bus, fructibus, devoriis, proficuis, emolumentis, firmis, elemosinis, lie

dailsilver, obitibus et anniversariis quibuscunque, que quovismodo

pertinuerunt aut pertinere dinoscuntur ad quascunque capellanias

alteragia aut prebendas in quacunque ecclesia, capella aut collegio

infra libertatem aut parrochiam dicti burgi de Air, fundata seu

fundatas per quemcunque patronum, in quarum possessione capellani

et prebendarii earundem perprius fuerant, ubicunque prefate domus,

tenementa, edificia, pomeria, horti, acre, crofte, annui redditus,

piscationes, molendina, anniversaria, fructus, proficua et emolumenta

jacent aut prius levata fuerunt respective, cum molendinis, locis,

hortis, acris, terris, annuis redditibus, emolumentis et devoriis

quibuscunque, que Fratribus Predicatoribus seu Dominicalibus et

Minoribus seu Franciscanis dicti burgi perprius pertinuerunt, unacum
omnibus et singulis terris, domibus et tenementis jacentibus infra

dictum burgum, parrochiam et Hbertatem ejusdem, cum omnibus

annuis redditibus de quacunque domo, terris aut tenemento infra

dictum burgum levandis, datis, donatis et fundatis quibuscunque

capellaniis, alteragiis, mortuariis aut anniversariis, ubicunque sint

infra hoc regnum. Ac etiam cum omnibus et singulis annuis red-

ditibus et aliis devoriis solitis aut que per quamcunque ecclesiam

extra dictum burgum a preposito aut ballivis ejusdem de communi
redditu ejusdem pro suffragiis celcbrandis demandari poterint cum

pertinentiis. Tcnendas &c. mcmoratis preposito, ballivis, consulibus

et communitati et eorum successoribus de S. D. N. Regina et suis

successoribus imperpetuum &c. Apud Edinburght decimo quarto die

mensis Aprilis anno &c. lxvij. Per Signettuii.
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I. PRECEPT for a Charter of the Grey Friary in

Elgin, with its lands and buildings, to Robert Innes of

Innermarkie, under a feu-duty of forty shillings, with

duplication at the entry of heirs. Dated 20th April,

1573. (MS. Reg. Privy Seal, XL I., f. 122; Relative

Charter MS. Reg. Mag. Sig., XXXIV., No. 32.)

Preceptum carte Roberti Innes de Innermarkie super totis et

integris locis, edificiis, domibus, pomeriis et hortis, cum suis

pertinentiis, olim Fratribus Minoribus burgi de Elgin pertinentibus,

jacentibus infra dictum burgum. Quequidem loca, edificia, domi,

pomeria et horti, cum suis pertinentiis, olim dictis fratribus

pertinebant et nunc ad S. D. N. regem pertinent et in manibus suis per

religionis reformationem infra regnum acta et statuta desuper confecta

devenerunt. Tenenda &c. dicto Roberto Innes de Innermarkie,

heredibus suis et assignatis, de dicto domino rege et successoribus

suis in feudifirma et haereditate imperpetuum &c. Reddendo &c.

dicto domino regi et successoribus suis suisve computorum rotulatori-

bus suo nomine summam quadraginta solidorum monete Scotie ad

duos anni terminos consuetos, festa, videlicet, Penthecostes et Sancti

Martini in hieme, per equales portiones, nomine feudifirme, necnon

heredes dicti Roberti duplicando dictam feudifirmam primo anno

eorum introitus ad predicta loca, edificia, domos, pomeria et hortos

cum pertinentiis, prout usus est, feudifirme tantum. Vobis &c. Apud

Edinburgh vigesimo die mensis Aprilis, anno Domini millesimo

quingentesimo septuagesimo tertio. Per Signetum.

1 Bull of Erection, supra, p. 250.
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I. BULL OF ERECTION for the Grey Friary in

Stirling granted by Pope Alexander VI. on the petition

of James IV. Dated 9th January, 1497-98. {A.M.,

XVI., 551.)

CONCEDITUR ei facultas aedificandi domum Observantium in oppido

Striuling.

Charissimo in Christo filio, Jacobo, Scotorum Regi illustri.

Dum inter cetera, &c. Sane pro parte tua nobis nuper exhibita

petitio continebat, quod tu, fervore devotionis accensus, cupiens
transitoria in aeterna, et temporalia in coelestia felici commercio

commutare, ob singularem, quern ad ordinem Fratrum Minorum, de

Observantia nuncupatorum, sub Vicariis degentium,et eorum personas,

et propter eorum exemplarem vitam, ac uberes fructus, quos incolis

locorum in quibus degunt, assidua et devota divinorum officiorum

celebratione, verbi Dei praedicatione, et confessionum discreta

auditione afferre solent, geris devotionis affectum, de bonis tibi a Deo
collatis unam domum pro perpetuis usu et habitatione ordinis

Fratrum Minorum hujusmodi in oppido Striuling in tuo dominio

consistent!, Sancti Andreae diocesis, construi et aedificari facere

summopere desideras, si tibi illam construi et aedificari faciendi et

fratribus praedictis illam pro eorum usu et habitatione hujusmodi

recipiendi, per Sedem Apostolicam licentia concederetur. Ouare,

pro parte tua nobis fuit humiliter supplicatum, ut domum praedictam
cum ccclesia, campanili humili, campana, cimiterio, claustro, re-

fectorio, dormitorio, hortis, hortalitiis et aliis necessariis officinis

construi et aedificari faciendi, ac fratribus praedictis illam, postquam
constructa fuerit, pro eorum perpetuis usu et habitatione praedictis

recipiendi, eamque perpetuo inhabitandi licentiam concedere, aliasque

in praemissis opportune providerc de benignitate Apostolica dig-

naremur
; Nos, igitur, tuis in hac parte supplicationibus inclinati,

17 257
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tibi domum praedictam cum ecclesia, campanili humili, campana,

cimiterio, claustro, refectorio, dormitorio, hortis, hortalitiis et aliis

necessariis officinis pro perpetuis usu et habitatione fratrum prae-

dictorum in dicto oppido, sine cujuscumque praejudicio, fundandi et

construi et aedificari faciendi, necnon fratribus ipsis illam pro eorum

perpetuis usu et habitatione hujusmodi recipiendi et pcrpetuo inhabi-

tandi, auctoritate Apostolica, tenore praesentium licentiam concedimus.

Non obstantibus fel. record. Bonif., Papae, VIII. et aliis Apostolicis

constitutionibus, caeterisque contrariis quibuscumque. Nos enim

dictae domui, si illam per te vigore praesentium construi et aedificari

contigerit, ut prefertur, et illius pro tempore guardiano et fratribus,

ut omnibus et singulis privilegiis, libertatibus, exemptionibus, indul-

gentiis, gratiis, favoribus et indultis, aliis ejusdem ordinis domi-

bus, guardianis et fratribus per Sedem concedendis, uti, potiri et

gaudere libere et licite possint, praefata auctoritate concedimus.

Nulli ergo, &c., Si quis, &c. Datum Romae apud Sanctum Petrum,